UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025

 cho trường Trung học phổ thông Chuyên Trần Phú

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 4589/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

 Căn cứ Công văn số 961/UBND-VX ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 đối với các trường

Trung học phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 cho trường

Trung học phổ thông Chuyên Trần Phú gồm: 18 lớp; 630 học sinh.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo và Hiệu trưởng trường THPT Chuyên Trần Phú chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- UBND TP(để b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH TUYỂN SINH VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2024-2025 CHO TRƯỜNG THPT CHUYÊN TRẦN PHÚ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGDĐT ngày 26/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT TÊN LỚP SỐ LỚP SỐ HỌC SINH

1 Chuyên Toán 02 70

2 Chuyên Tin học 01 35

3 Chuyên Vật lý 01 35

4 Chuyên Hóa học 01 35

5 Chuyên Sinh học 01 35

6 Chuyên Ngữ văn 02 70

7 Chuyên Lịch sử 01 35

8 Chuyên Địa lý 01 35

9 Chuyên Tiếng Anh 02 70

10 Chuyên Tiếng Nga 01 35

11 Chuyên Tiếng Pháp 02 70

12 Chuyên Tiếng Trung 01 35

13 Chuyên Tiếng Nhật 01 35

14 Chuyên Tiếng Hàn 01 35

Cộng 18 lớp 630

		2024-04-27T08:15:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-27T09:49:24-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-27T09:49:25-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-27T09:49:25-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!